
Nº 28, quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017134 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017020800134

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 10/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504306/2016-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de operação da central de atendimento telefônico da
ouvidoria do TST. Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 08/02/2017
de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgoverna-
mentais.gov.br/edital/080001-05-10-2017. Entrega das Propostas: a par-
tir de 08/02/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 20/02/2017 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 07/02/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.336/2016-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: White Martins Gases Industriais
Ltda. CNPJ: 35.820.448/0018-84. OBJETO: fornecimento de gás in-
dustrial (oxigênio medicinal). MODALIDADE: Dispensa de licitação
- DI. CONTRATO: DI-001/2017. FUNDAMENTO: art. 24, inc. II, da
Lei nº 8.666/93. VALOR: total de R$ 7.952,90. VIGÊNCIA: inicia-se
na data de assinatura e expira ao término do respectivo exercício
financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de em-
penho 2017NE000081, emitida em 13/1/2017. ASSINATURA:
31/1/2017. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi,
Secretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Alexandre
Alcantara, Procurador.




